МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
« 28 » августа 20 29. №_______ 78 н г _________

г. Москва

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России международного класса»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта
Российской Федерации от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован
Минюстом России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в
редакции приказа Минспорта России от 10 апреля 2020 г. № 295
(зарегистрирован Минюстом России 21 мая 2020 г., регистрационный №
58410) приказываю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России международного
класса»

Краснодарский край

Прыжки на батуте
Лисицын Александр Евгеньевич

Спортивная борьба
Абдуллаев Назир Рашидович

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 78 нг
От 28.08.2020 л.

4407484409

Владимирская область

Спортивная гимнастика
Кривунец Сергей Александрович

Воронежская область

Спорт глухих
Шакуров Дмитрий Андреевич

Иркутская область

Дзюдо
Прокопчук Евгений Вячеславович

Универсальный бой
Смелова Юлия Ивановна

Калининградская область

Армрестлинг
Кульпина Елена Викторовна

Кемеровская область

Подводный спорт
Ермалюк Олеся Сергеевна

2

Московская область

Баскетбол
Карпенков Илья Алексеевич
Шаров Станислав Спартакович

Волейбол
Лешуков Илья Сергеевич

Мас-рестлинг
Колибабчук Виктор Геннадьевич

Нижегородская область

Рукопашный бой
Токарев Тахир Александрович

Тайский бокс
Долгова Екатерина Александровна

Новосибирская область

Баскетбол
Писклов Кирилл Эдуардович

Ростовская область

Рукопашный бой
Новикова Анна Михайловна

3

Самарская область

Прыжки на батуте
Степанова Элина Артуровна

Тхэквондо ИТФ
Дубова Серафима Андреевна

Свердловская область

Парусный спорт
Гаращенко Денис Валерьевич

Тайский бокс
Петренко Иван Валерьевич

Тверская область

Мас-рестлинг
Калинин Роман Владимирович

Челябинская область

Баскетбол
Жердев Алексей Эдуардович

город Москва

Бобслей
Захряпин Дмитрий Сергеевич

4

Спорт глухих
Мудранов Азрет Мухамедович

Тхэквондо ИТФ
Мусаев Муса Русланович

Ушу
Герасимова Дарья Валентиновна

город Санкт-Петербург

Прыжки на батуте
Лебедева Яна Андреевна

Министр О.В. Матыцин

5